


Донатор Износ (мкд) Основ 
МЦМС 176486 Проект – Подобрување на 

транспарентноста преку 
комуникациски пристапи и 
механизми 

Фондација БОШ – Србија 243647 Проект – Училиште за животни 
вештини 

Фондација Конрад Аденауер 184200 Проект – Анализа на програмите 
на политичките партии за 
младински политики 

Фондација Отворено 
општество Македонија 

416012 Проект – Мрежа за спречување на 
одлив на мозоци 

Амбасада на САД  534099 Проект – Платформа за ученичко 
учество  “Mој Глас„ 

ВКУПНО 1554444  

Вид на приход Износ (мкд) 
Приходи од услуги 34726 
Приходи од индивидуални донации 80300 
ВКУПНО 115016 



10%
Македонски центар 
за меѓународна 
соработка

15%
Фондација
БОШ

11%
Фондација
Конрад
Аденауер

25%
Фондација
Отворено општество

32%
Амбасадата
на САД

2%
Услуги

5%
Индивидуални
донации

Вид на расход Износ (мкд) 
Потрошени материјали 71812 
Режиски трошоци 21113 
Превоз и транспорт 3317 
Промоција 5792 
Наемнини 102144 
Други материјални расходи 1.320,00 
Провизии за платен промет 18366 
Негативни курсни разлики 3638 
Членарини 1775 
Хонорари и јавни давачки 613171 
Плати и надоместоци за плати 27949 
Други услуги  118658 
ВКУПНО 1004930 
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